



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

PM BOLIGSELSKAB APS
SYDERHOLM 9, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2023

Morten Thaisen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PM Boligselskab ApS Syderholm 9 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 40 78 90 73
	Stiftet: 16. september 2019
	Kommune: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Thaisen Peter Bundgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i istandsættelse og boligudlejning af beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 60 tkr. hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	271.538	-11.757
Personaleomkostninger.....	2	-18.078	-2.281
Af- og nedskrivninger.....		-31.860	-44.783
Andre driftsomkostninger.....		0	-77.184
DRIFTSRESULTAT		221.600	-136.005
Andre finansielle indtægter.....		11.383	0
Andre finansielle omkostninger.....		-172.969	-213.079
RESULTAT FØR SKAT		60.014	-349.084
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		60.014	-349.084
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		60.014	-349.084
I ALT		60.014	-349.084

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.772.873	5.090.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.000	27.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.790.873	5.117.307
ANLÆGSAKTIVER.....		3.790.873	5.117.307
Andre tilgodehavender.....		0	38.495
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.229
Tilgodehavender.....		0	56.724
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	56.724
AKTIVER.....		3.790.873	5.174.031
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-762.964	-822.977
EGENKAPITAL.....		-722.964	-782.977
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.161.038	1.203.080
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.161.038	1.203.080
Gæld til realkreditinstitutter.....		44.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter.....		2.582.609	4.088.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.250	88.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		600.872	261.095
Anden gæld.....		34.868	155.919
Deposita.....		65.200	106.400
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.352.799	4.753.928
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.513.837	5.957.008
PASSIVER.....		3.790.873	5.174.031
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-822.978	-782.978
Forslag til resultatdisponering.....		60.014	60.014
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-762.964	-722.964

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i året haft en ekstraordinær realisationsavance på 122 tkr. ved salg af ejendom.			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	17.782	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	296	0	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.281	
	18.078	2.281	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....	5.144.392	45.000	
Tilgang.....	8.688	0	
Afgang.....	-1.321.988	0	
Kostpris 31. december 2022.....	3.831.092	45.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	54.086	18.000	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-18.727	0	
Årets afskrivninger	22.860	9.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	58.219	27.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.772.873	18.000	
Langfristede gældsforpligtelser			4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.205.038	44.000	987.600
	1.205.038	44.000	1.253.080

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Eventualaktiver Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 159 tkr.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.205 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.783 tkr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 902 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.990 tkr.	6
Usikkerhed ved going concern Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen finder at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.	7
